[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕДУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
 № 2

        от 18.01. 2024 года

О досрочном прекращении полномочий,
в связи со смертью депутата Совета

депутатов Редутовского сельского поселения

       В соответствии с пунктом 10 подпунктом 1 статьи 40 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 1 пункта 4 статьи 22 Устава Редутовского сельского поселения Совет депутатов Редутовского сельского поселения
РЕШИЛО:
       1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Редутовского сельского поселения, Башеева Армана Хасеновича, в связи со смертью.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
      5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по регламенту и депутатской этике Совета депутатов Редутовского сельского поселения.

Секретарь Совета депутатов

Редутовского сельского поселения:                                  Д.Т.Мамазярова

9